
Resultado Simulación de Crédito

    
Fecha de Inicio

  
Línea

  
  Valor Cuotas

  
Interés

  
Valor Solicitado

  
Plazo

  
2021-11-28

  
CREDIEXPRESS

  
$67,193

  
1.35%

  
$1,000,000

  
12 Meses

Cuotas Extraordinarias

No. Mes Valor Fecha Valor Presente

1 2 $200,000 2021-12-28 $199,551

Plan de Amortización

No. Fecha Intereses Abono Capital Abono
Extraordinario

Cuota Saldo

1 2021-11-28 $1,126 $66,067 $0 $67,193 $933,933

2 2021-12-28 $1,051 $66,142 $200,000 $267,193 $667,791

3 2022-01-28 $752 $66,441 $0 $67,193 $601,350

4 2022-02-28 $677 $66,516 $0 $67,193 $534,834

5 2022-03-28 $602 $66,591 $0 $67,193 $468,243

6 2022-04-28 $527 $66,666 $0 $67,193 $401,577

7 2022-05-28 $452 $66,741 $0 $67,193 $334,836

8 2022-06-28 $377 $66,816 $0 $67,193 $268,020

9 2022-07-28 $302 $66,891 $0 $67,193 $201,129

10 2022-08-28 $227 $66,966 $0 $67,193 $134,163

11 2022-09-28 $151 $67,042 $0 $67,193 $67,121

12 2022-10-28 $76 $67,117 $0 $67,193 $4
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